АДМИНИСТРАЦИЯ

Верх-Алеусского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 » июня 2018г. № 46
Об отмене Постановления администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.12.2017г №100 «О подготовке населения Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в области гражданской обороны»

На основании Экспертного заключения от 18.04.2018г №2236-4-04/9
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить Постановление администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 13.12.2017г №100 «О подготовке населения Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в области гражданской обороны»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                       С.Н.Радионов